

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 23 de Febrero de 2026 | 14:03 RUC: 0460014780001 | Entidad: Junta Parroquial de Monte Olivo | Usuario: jpmonteolivo | [Cerrar Sesión]

- Inicio
- Datos Generales
- Consultar
- Entidad Contratante
- Administración

»Consulta del Plan Anual de Contratación

Buscar

Limpiar

Imprimir

Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2026

Seleccione el Año

Entidad:	Junta Parroquial de Monte Olivo
Año de Adquisición:	2026
Valor Asignado:	\$ 21,990.0000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750105	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	CONSTRUCCIÓN DEL ADOQUINADO EN LA COMUNIDAD EL MOTILÓN DE LA PARROQUIA MONTE OLIVO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
2	730813	36111002133	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NEUMÁTICO 255 70R16 111S TODA POSICIÓN APLICACIÓN TODO TERRENO CAMIONETA LUV DMAX	4.00	Unidad	160.0000	640.00	C2 C3

3	730805	3533100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400CC PDG	8.00	Unidad	3.0000	24.00	C1 C2
4	730805	346200922	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMBIENTAL	6.00	Unidad	8.0000	48.00	C1 C2
5	730805	354300219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO EN FUNDA DE 5KG PDG	4.00	Unidad	11.0000	44.00	C1 C2
6	730805	3899300156	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO DE CERDAS SUAVES CON MANGO DE MADERA PDG	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C1 C2
7	730805	3641000223	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 PULGADAS PDG	30.00	Unidad	1.3000	39.00	C1 C2
8	730805	279920113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 7 PDG	4.00	Unidad	3.0000	12.00	C1 C2
9	730805	266101213	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIMPIONES	9.00	Unidad	3.5500	31.95	C1 C2
10	730805	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS PDG	10.00	Unidad	2.5050	25.05	C1 C2
11	730805	3899300137	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR REDONDO DE ALGODON	4.00	Unidad	2.7500	11.00	C1 C2
12	730804	326000918	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRA PDG	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C1 C2
13	730804	326000914	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR GRANDE PDG	4.00	Unidad	0.5000	2.00	C1 C2
14	730804	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	4.00	Unidad	1.9250	7.70	C1 C2

									TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 MTS PDG						
15	730804	4299500113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 43 MM METALICOS PDG	8.00	Unidad	1.2500	10.00	C1 C2
16	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Esferografico Azul Punta Fina PDG	30.00	Unidad	0.3500	10.50	C1 C2
17	730804	3699000141	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE DE OFICINA PDG	4.00	Unidad	1.5000	6.00	C1 C2
18	730804	3212920158	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3 PULGADAS PDG	8.00	Unidad	0.6000	4.80	C1 C2
19	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND 70 GR A4 PDG	100.00	Unidad	3.5000	350.00	C1 C2
20	730804	429950017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTAS PDG	6.00	Unidad	0.5000	3.00	C1 C2
21	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400CC	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1 C2
22	530805	346200929	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO PARA INODORO	8.00	Unidad	2.0000	16.00	C1 C2
23	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMBIENTAL GALÓN	5.00	Unidad	8.0000	40.00	C1 C2
24	530805	3462009212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESTAPADOR DE CAÑERIAS	3.00	Unidad	2.0000	6.00	C1 C2
25	530805	354300219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG	2.00	Unidad	11.0000	22.00	C1 C2
26	530805	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO 40CM	4.00	Unidad	4.0000	16.00	C1 C2

27	530805	3899300156	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO DE CERDAS SUAVES CON MANGO DE MADERA	4.00	Unidad	2.5000	10.00	C1 C2
28	530805	3641000223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 PULGADAS	30.00	Unidad	1.3000	39.00	C1 C2
29	530805	3693001113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA USO INDUSTRIAL	20.00	Unidad	3.5000	70.00	C1 C2
30	530805	279920116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO	4.00	Unidad	3.0000	12.00	C1 C2
31	530805	353210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABÓN LIQUIDO DE MANOS	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1 C2
32	530805	266101213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIMPIONES	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2
33	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	7.00	Unidad	2.5000	17.50	C1 C2
34	530805	3899300157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR DE MADERA 40 CM	4.00	Unidad	12.0000	48.00	C1 C2
35	530805	3899300137	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR REDONDO DE ALGODON	2.00	Unidad	2.7500	5.50	C1 C2
36	530804	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	40.00	Unidad	4.0000	160.00	C1 C2
37	530804	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	92.00	Unidad	0.2000	18.40	C1 C2
38	530804	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	6.00	Unidad	0.7500	4.50	C1 C2

39	530804	4299500113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRANSPARENTE 48 MM X 40 YD	4.00	Unidad	1.3500	5.40	C1 C2	
40	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 43 MM METALICOS	30.00	Unidad	0.3500	10.50	C1 C2	
41	530804	321491327	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	4.00	Unidad	0.6000	2.40	C1 C2	
42	530804	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39 CM T3	1.00	Unidad	1.5000	1.50	C1 C2	
43	530804	3699000198	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 CAJA DE 5000 U	3.00	Unidad	0.5100	1.53	C1 C2	
44	530804	36990001118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD	1.00	Unidad	18.0200	18.02	C1 C2	
45	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PROTECTOR PLASTICO GRUESO PARA HOJAS A4 (100 UNIDADES)	37.00	Unidad	3.2500	120.25	C1 C2	
46	530804	326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 G	4.00	Unidad	1.5000	6.00	C1 C2	
47	530804	351400019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	3.00	Unidad	0.5000	1.50	C1 C2	
TOTAL: \$21,990.0000																
Partidas Consolidadas																
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U.	Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000																